PORTAL 2-P.01-VIV.D
VIV.D v.D

NOTA: ESTA INFORMACION ES INDICATIVA, ESTANDO SUJETAS A MODIFICACIONES EN EL DESARROLLO DE LA OBRA

Edificio
Plaza

PORTAL 2 / PLANTA PRIMERA /

VIVIENDA D
D1 Dormitorio principal
w1 Bano principal
SC Salén-comedor
H Recihidor
D2 Dormitorio 2
P Pasillo
W2 Bafo
H Distribuidor
D3 Dormitorio 3
T Terraza 1
T2 Anejo terraza

TOTAL Superficie util

TOTAL Superficie terrazas

TOTAL Superficie construida

13.29 m?
3.56 m?
26.51 m?
3.52 m?
10.93 m*
241 m?
3.58 m?
1.08 m?
10.58 m*
6.08 m?
23.86 m?

75.28 m?

29.94 m?

122.46 m?




